نیز اہل فضل حضرات کی
خدمت میں گزارش ہے کہ وہ ہماری غلطیوں اور کوتاہیوں سے آگاہ فرمائیں۔ والسلام

احقر۔ غلام مصطفیٰ خاں
ایم اے، اہل اہل بی، پی ایچ ڈی، ڈی لٹ

صدر شعبہ اردو، سندھ یونیورسٹی

حیدرآباد

۳ صفر المظفر ۱۳۸۵ھ
(۳ جون ۱۹۶۵ء)

مجمع البحرین

بسم اللہ الرحمن الرحیم

ألا اے آنکہ داری مہر رو
کلام چند از عین معانی
حدیث دبران چون قامت یار
بیالبتوز جانان گفت گوے
نشانہ از اہرار ہنسانی
بدل نزدیک دور از فہم اغیار
اما بعد یہ نقشبندان طریق تحقیق و بریدہ ردان بادیہ تقرید و دلدادگان
سلسلہ محبت و آزادگان از قید دنیا و